
iillilLiilliUHIIllIllllllliiiililililiilllllllllllillilililiiilll
....
-- E k' l
. '- sŽíŽŠŽkŽĚÁ'cfámmna U H S P 0 1 9 4 H C 9

41.

. . „ ' Operační program Zaměstnanost , 3 1 / \ [ \ O | , V \ ?

DODATEKč.1 “i * L
ke smlouvě o poskytování služeb ev. číslo 02110/2019/ KŘ

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. lng. ivo Vondrákem. CSc„ hejtmanem kraje
IČQ: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 160186-1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

Everesta, s. r. o.
sesídlem: česká Lípa, Mimoňská3223,PSČ47001
zastoupena: Mgr. Ladislavem Bučkem, jednatelem společnosti
IC:“ 25014650
DIC: CZ25014650
lěankovní spojení: ČSOB, a.s.
Císlo účtu: 676314683/0300
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn.
C10957

(dále jen „poskytovatelll)

I I .
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 24.7.2019 smlouvu o poskytování služeb ev. č. 02110/2019/KŘ
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zajištění specifických vzdělávacích kurzů
v oblasti finančního řízení (otevřené kurzy) v rámci projektu „Kvalita a odborné vzdělávání
zaměstnanců KÚ MSK“ reg.cc..CZ03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007372.
Z důvodu krizových opatření přijatých v roce 2020 vládou ČR a následně také
Moravskoslezským krajem, které znemožnily realizaci vzdělávacích kunů v plánovaných
termínech, byla Ministerstvem práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) schválena žádost o
změnu termínu ukončení projektu na 30. 6. 2021.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:
1.
2.

V čl. V odst. 1smlouvy se datum „30. 12. 2020“ nahrazuje datem „30. 6. 2021“.
V čl. V se doplňuje nový odst. 3, který zní:
„Vzdělávací kurzy je možné realizovat také distanční (on-line) formou, a to pouze po dobu
platnosti (případně nového vyhlášení) krizových opatření vlády vsouvislosti spandemií
COVID-19 a za předpokladu splnění podmínek (výjimek) stanovených MPSV.“



' ' ' Evropská unie
Evropský sociální fond

v . . Operační program Zaměstnanost

v „mW/EJ dne 22 .01. 2921 v9%:

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž čtyři vyhotovení obdrží objednatel a jedno
vyhotovení poskytovatel.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku
dojde druhé smluvní straně a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“). Uveřejnění v registru smluv provede Moravskoslezský kraj.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 6/353 ze dne 11.1.2021.

..... dne 4212053

za objednatele za poskytovatele

tt ff: LQ rLVLEÍL—J či:
Everesta, s.r.o.

M nr *:L' „_53 'U


